
Ogłoszenia parafialne
XXX Niedziela Zwykła

22 października 2016

Dzisiaj przeżywamy Niedzielę Misyjną rozpoczynającą Tydzień Misyjny.
Kolekta przeznaczona jest na Misje.  Za złożone ofiary składamy serdeczne „Bóg zapłać”.

 

Msza św. szkolna:
Łąki Kozielskie wtorek godz. 16.30

Raszowa czwartek godz. 17.30

 

Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania (uczniowie klas I-III Gimnazjum) odbędzie się w
czwartek po modlitwie różańcowej.

 

W piątek przypada Święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.
W tym dniu w sposób szczególny pamiętajmy w naszej modlitwie za zmarłego Ks. Proboszcza
Tadeusza Kasprzyka.

 

W przyszłą niedzielę Uroczystość Odpustowa ku czci Wszystkich Świętych. Uroczysta Suma
Odpustowa w kościele parafialnym w Raszowej o godz. 10.30

Do wzięcia udziału w tej Uroczystości prosimy Parafian, poczty sztandarowe, Orkiestrę, dzieci,
młodzież, dorosłych.

 

Okazja do spowiedzi św. przed Odpustem i Uroczystością Wszystkich Świętych:
Łąki Kozielskie piątek godz. 16.30 - 17.00

Raszowa piątek godz. 18.30 - 19.30

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Słowackiego 2-26 (numery parzyste).

 

Składamy serdeczne „Bóg zapłać” ofiarodawcom z Łąk Kozielskich za ofiarowany obrus z haftem
Papieskim i stułę z Matką Bożą Różańcową.

 



Kancelaria Parafialna czynna poniedziałek i wtorek pół godziny po Mszy św.

 

Można składać wypominki (zalecki) za zmarłych, których będziemy polecać miłosiernemu Bogu w
modlitwie różańcowej. Od Wspomnienia Wszystkich Wiernych Zmarłych (Dzień Zaduszny) będziemy
odmawiać różaniec za zmarłych polecanych modlitwom Kościoła (wypominki).

 

Rozpoczął się czas intensywnego porządkowania grobów przed Uroczystością Wszystkich Świętych i
Dniem Zadusznym, dlatego przypominamy, że Cmentarz Parafialny jest miejscem poświęconym i z
tej racji powinniśmy zachować odpowiednią powagę i szacunek wobec tego świętego miejsca. Przede
wszystkim
pomodlić się za zmarłych, zachować ciszę. Prosimy posegregowane odpady wrzucać na
przeznaczone miejsca.


